令和５年 3 月 10 日

各競技団体長 殿

 特定非営利活動法人福生市体育協会

 会 長  村 木 修

 （印章省略）

第 76 回都民体育大会（区市町村対抗）春季大会参加申込み等について（依頼）

早春の候 貴団体におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃から当体育協会の活動に対し、ご理解とご協力をいただき厚く御礼を申し上げます。

さて、第 76 回都民体育大会春季大会の参加申込書等が届きましたので、該当する団体

にお送りいたします。参加される団体におかれましては、次のとおり期限までに申込書等の

提出をお願いいたします。

１ 参加申込期限   令和 5 年３月 26 日（日）※期限後の提出は受付できません。

２ 結果提出期限   大会終了後、速やかにお願いします。

３ 提出場所     中央体育館内 福生市体育協会事務局

【注意事項】

・福生市内在住・在勤者以外の方は申込みできません。

・大会選手変更届は、必ず競技要項を確認して提出してください。（原則、選手変更はでき

ません。やむを得ない場合に限り変更可能です。体育協会事務局までお願いします。）

・監督会議への出席が義務化されている競技がありますのでご注意ください。

・今回は、合同開会式への参加団体からの出席依頼はありません。

【配布書類】

① 参加申込み依頼

② 各競技要項コピー （都体協 HP、市体協 HP よりダウンロード可）

③ 参加申込書コピー （都体協 HP、市体協 HP よりダウンロード可）

④ 結果報告書

問合せ先

福生市体育協会事務局

事務局長 横倉 成昭

℡・fax ０４２－５５１－０２１１